Contrata¢5o  de  Prestac5o  de  Servicos  referente  a  li!stala¢5o,  Configura¢ao  e
Provedor  de  Acesso  a   Internet,  visando  atender  as  necessjdades  desta  Camara   de
Vereadores de Candido Sales.

FUDAMENTO LEGAL -Art   75 da  Lei  n°  14.133/2021.

VALOR GLOBAL:  R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)

Publique-se,  para  que  produza  seus  efeitos  legais,  nos termos  do  Paragrafo  llnico,  art.
72  da  Lei  14.133/2021              ,

CAMARA  MUNICIPAL  DE  CANDID0 SALES,12  de janeiro  de 2022.

Presideiite da Camara

Rua Getdl`o Vargas,101-Centro -Candido Sales -Bahia

[...]

configuracao  e  provedor  de  acesso  a  internet,  visando  atender  as  necessidades  desta
Camara de Vereadores de Candido Sales.

CLAUSULA SEGUNDA -DO PRECO E FORMA DE PAGAMENTO:

A CONTRATANTE pagar5 a CONTRATADA pela  presta¢5o de servi¢os especificados acima  o

valor global de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) em  12 parcelas mensais no valor
de  R$  200,00 (duzentos  reais).

Rua Getdllo Vargas,101-Centro -Candido Sales -Bahia
CEP: 45157-970 -Forie/fax (077) 34381062 -CNPJ  16.424.053/0001-70

Par5grafo primeiro -0  pagamento sera efetuado em conta  corrente em  nome da  pessoa